tr. arr. dep. track time
Cast prvni: FAKTA

01. 00:00:00 Vyznacny pasaZzér na Taurus €XpresSuU....eennn. 00:19:39
02. 00:19:39 00:33:31 Hotel ToKatlian . 00:13:52
03. 00:33:31 00:48:57 Poirot odmitne KHe nta . 00:15:26
04. 00:48:57 00:56:12 NOCT Zazni VY KFIK oo 00:07:15
05. 00:56:12 01:18:04 A Ko T o3 1 [ PSRRI 00:21:52
06. 01:18:04 01:31:21 A=Y 1 1= N R 00:13:17
07. 01:31:21 01:52:02 Y RV T TSP UUSR PP 00:20:41
08. I 01:52:02 01:59:09 > Unos malé ArmstrongoVe .ccccooeeoeeeeeeeeeeeeeee e >[00:07:07
Cast druha: VYPOVEDI

09. 01:59:09 02:09:36 Vypoveéd privodéiho 10Zkového VOZ U .ceeeeeeeeneenee. 00:10:27
10. 02:09:36 02:19:33 VYpPoVed tajemNiKOoVa . 00:09:57
11. 02:19:33 02:30:36 Vypoved KOm OorniKoVa .. 00:11:03
12. 02:30:36 02:46:03 VYpoVve&d pani z AmMeriKy .. 00:15:27
13. 02:46:03 02:56:50 VYPOVED SVEUKY oo 00:10:47
14. 02:56:50 03:10:31 VYypoved ruské KNEZNY ....ooocviieieei i 00:13:41
15. 03:10:31 03:20:40 Vypovéd hrabéte Andrényiho ajeho choti ..... 00:10:09
16. 03:20:40 03:38:35 Vypovéd plukovnika Arbuthnota......iiinennn. 00:17:55
17. 03:38:35 03:52:21 Vypoveéd pana Hardmana......coceeeeeeiiiiinee e ccciieeeenn 00:13:46
18. 03:52:21 04:00:01 [talova VYPOVE A ittt 00:07:40
19. 04:00:01 04:10:13 Vypovéd sleEny Debenhamoveé........cccooviiiiniinennn 00:10:12
20. 04:10:13 04:22:39 Vypovéd némecké KOmOorneé . ....coovoeeiiiieeiiiieeciciieeeens 00:12:26
21. 04:22:39 04:36:50 Zavéry z vypovédi cestujicich. ..o, 00:14:11
22. 04:36:50 04:50:36 Co pfinesl nalez vrazedné zbrané..........cccoooeiniieennne 00:13:46
23. ' 04:50:36 05:21:02 1 Co pfinesla prohlidka zavazadel........ccooccviiiininencns Ar 00:30:26
Cast tieti: HERCULE POIROT S| SEDNE A PREMYSLI

24. 05:21:02 05:29:58 KAO Z NICH 2 e 00:08:56
25. 05:29:58 05:41:39 DESEt OtAZEK i 00:11:41
26. 05:41:39 06:02:54 Jisté pozoruhodné body...ccoovviiiiiiiiiiiiiiee e 00:21:15
27. 06:02:54 06:16:45 Mastna skvrna na madarském pase.....eveennns 00:13:51
28. 06:16:45 06:26:16 Kfestnijméno knézny DragomirovOoVeé ... 00:09:31
29. 06:26:16 06:31:52 Druhy vyslech plukovnika Arbuthnota.........coo.... 00:05:36
30. 06:31:52 06:40:45 TotoZnost Mary Debenhamoveé.......cccovveiiiieenninnn, 00:08:53
31. 06:40:45 06:55:07 DalSi prekvapujici odhaleni.....ccoooeeiiiiiiiiiee e, 00:14:22
32. 4 06:55:07 07:30:53 > Poirot nabizi dvé feSeni. e >[00:35:46

TOTAL TRAVEL TIME 07:30:53



